
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тейковского муниципального района 

«Елховская основная общеобразовательная школа» 

______________________________________________________________ 

155033 Ивановская область, Тейковский район, с. Елховка, ул. Школьная, 

д.2а,т/факс 4-83-11 

 

 

ПРИКАЗ 

28.01.2021 г                                                                                                      №  7/2-о 

с.Елховка 

О внесении изменений в «Положение об организации бесплатного питания 

обучающихся получающих , начальное общее образование в МКОУ Елховской 

ООШ» 

В соответствии с Постановлением администрации Тейковского муниципального 

района № 32 от 25.01.2021г  и приказа отдела образования администрации 

Тейковского муниципального района №16 от 27.01.2021 г.  «Об организации 

питания детей в образовательных организациях Тейковского муниципального 

района» 

Приказываю: 

1. Внести в «Положение об организации бесплатного питания обучающихся получающих 

, начальное общее образование» следующие изменения: в пункт 2.1. раздела 2 Порядок 

представления бесплатного горячего питания изложить в следующей редакции: 

«2.1. В рамках настоящего Положения осуществляется организация бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование, при условии 

финансирования за счет средств бюджета Тейковского муниципального района, в том числе 
средств субсидии бюджету Тейковского муниципального района на организацию бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 

образовательных организациях. Стоимость питания составляет 61 рубль 20 копеек в день на 
одного обучающегося.» 

2. Настоящее Положение вступает в силу с 11.01.2021 г 

 

 
 

 

Директор школы                                              Т.В.Пономарева 


